АДМИНИСТРАЦИЯ МОСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОСТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от 25.04.2014 года                                                        №  181
пгт Мостовской

О назначении публичных слушаний по обсуждению проектов
планировки: «Жилой микрорайон в пгт Мостовской Мостовского
городского поселения» и «Жилой микрорайон в хуторе Весёлый

Мостовского городского поселения»

В целях информирования населения о деятельности администрации
Мостовского городского поселения Мостовского района руководствуясь
положениями Градостроительного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в
Мостовском городском поселении, утвержденным решением Совета
Мостовского городского поселения от 31 мая 2006 года № 42, руководствуясь
Уставом Мостовского городского поселения, п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить проведение публичных слушаний по обсуждению
проектов планировки: «Жилой микрорайон в пгт Мостовском Мостовского
городского поселения» и «Жилой микрорайон в хуторе Весёлый Мостовского
городского поселения» (далее – проекты планировки) на 10 июля 2014 года в
здании Дома культуры по адресу: пгт Мостовской, ул. Ленина, д.10 в 14-00
часов.

2. Обязанности по проведению публичных слушаний возложить на
комиссию по землепользованию и застройке администрации Мостовского
городского поселения.

3. Определить, что прием и регистрация предложений по проектам
планировки и заявлений граждан об участии в публичных слушаниях
осуществляется с 29 апреля 2014 года по 7 июля 2014 года по адресу: пгт
Мостовской, ул. Кооперативная, д.58, кабинет №208 (второй этаж).

4. Отделу по вопросам градостроительства, благоустройства,
жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и транспорта администрации
Мостовского городского поселения (Холодова) разместить материалы

 2
проектов на официальном сайте Мостовского городского поселения в
сети Интернет (www.pgt-mostovskoy.ru).

5. Общему отделу администрации Мостовского городского поселения
(Беляев) опубликовать настоящее постановление в районной газете
«Предгорье» и разместить на официальном сайте Мостовского городского
поселения в сети Интернет (www.pgt-mostovskoy.ru).

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

7. Постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава Мостовского
городского поселения                                                                         С.А.Бугаев